
UCHWAŁA Nr ,K2Cl J&Ł/2016

Rady Powiatu Łowickiego 

z dnia ^ft..^£UV&<X..2016 roku

w sprawie powierzenia Gminie Miasto Łowicz zadań Powiatu Łowickiego z zakresu 

zarządzania fragmentem drogi powiatowej nr 2752 E ul. 1-go Maja w Łowiczu na 

terytorium Gminy Miasto Łowicz.

Na podstawie art 12 pkt 8a w związku z art 5 ust. 2 i 3 z dnia 5 czerwca 1998 

roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814), oraz art, 19 ust. 4 ustawy 

z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 460, 774, 870, 

1336, 1830, 1890, 2281; z 2016 r. poz. 770), uchwala się, co następuje:

§1.1. Powierza się zadania Powiatu Łowickiego z zakresu zarządzania fragmentem 

drogi powiatowej nr 2752 E ul. 1-go Maja w Łowiczu, znajdującej się w obrębie granic 

administracyjnych Gminy Miasto Łowicz, objętej treścią porozumienia na okres od 

01.07.2016 r. do 31.12.2016 r.

2. Upoważnia się Zarząd Powiatu Łowickiego do zawarcia porozumienia, które 

szczegółowo określi zakres zadania.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Y



Uzasadnienie

Gmina Miasto Łowicz w 2016 roku planuje złożyć wniosek o dofinansowanie 

w ramach Programu Rozwoju Gminnej i Powiatowej Infrastruktury Drogowej na realizację 

zadania inwestycyjnego pn.: Budowa nowego układu drogowego od projektowanego ronda do 

projektowanego ronda na skrzyżowaniu ulic 1 ~go Maja i Klickiego z odcinkiem nowej ulicy 

do ronda Niepodległości w Łowiczu.

O dofinansowanie może ubiegać się zarządca drogi, w ciągu której realizowana będzie 

inwestycja. W związku z powyższym przygotowane zostało Porozumienie w sprawie 

przekazania zadań Powiatu Łowickiego z zakresu zarządzania częścią w/w drogi na rzecz 

Gminy Miasto Łowicz.


